
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANI 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la Legge n. 168 del 09 maggio 1989 e ss.mm.ii.; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 8 LUG. 2020 

Prot.3-i3550 Tit. 	VII a ,,...., 
Rep.Ddcreti n'. 19 ?5 

- Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

- Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 

- Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 4 gennaio 2016; 

- Richiamato il proprio decreto rep. n. 912 del 01.04.2020, con il quale sono stati nominati Responsabili del 
Procedimento (R.U.P.) delle n. 45 iniziative inserite nel programma biennale degli acquisti di beni e 
servizi 2020/2021, i soggetti di cui alla tabella allegata al decreto stesso; 

- Richiamato il proprio decreto rep. n. 1242 del 13.05.2020, con il quale a parziale modifica del decreto 
direttoriale rep. n. 912 del 01.04.2020, in sostituzione della dott.ssa Maria Lucina Librando, è stato 
nominato Responsabile del Procedimento dell'iniziativa n. 16 "Servizi pubblicitari" del programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021 il dott. Antonio Di Maria; 

- Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione del 2.07.2020, con la quale è stato modificato il 
programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021 ed è stato individuato come Responsabile 
del Procedimento dell'iniziativa n. 52 "Contratto di noleggio per lo strumento QSTUDIO 7 FLX, 
BIOMETEC" il dott. Antonio Di Maria; 

- Ritenuto di dover provvedere, ai fini di una migliore distribuzione dei carichi di lavoro, alla sostituzione 
del dott. Antonio Di Maria nella qualità Responsabile del Procedimento dell'iniziativa n. 16 "Servizi 
pubblicitari" e dell'iniziativa n. 52 "Contratto di noleggio per lo strumento QSTUDIO 7 FLX, 
BIOMETEC" del programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021; 

- Considerato, altresì, che allo scopo è stato individuato il dott. Alessandro Lo Faro, funzionario di categoria 
EP, in servizio il Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, quale unità di personale in possesso dei 
requisiti di professionalità richiesti dall'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, come declinati dalle Linee guida 
dell'ANAC n. 3; 

- Tutto quanto sopra premesso e considerato; 

DECRETA 

A parziale modifica del decreto direttoriale rep. n. 912 del 01.04.2020 ed integrale riforma del decreto 
direttoriale rep. n. 1242 del 13.05.2020, in sostituzione del dott. Antonio Di Maria, è nominato Responsabile 
del Procedimento dell'iniziativa dell'iniziativa n. 16 "Servizi pubblicitari" e dell'iniziativa n. 52 "Contratto di 
noleggio per lo strumento QSTUDIO 7 FLX, BIOMETEC" del programma biennale degli acquisti di beni e 
servizi 2020/2021 il dott. Alessandro Lo Faro, funzionario di categoria EP, in servizio presso Dipartimento di 
Ingegneria Civile e Architettura. 

Catania, lì 2 8 LUCI 2020 

(Prof Giova, 
Il Diretto 

'05 


